



TAHWa

Tervajoen Autohuolto Heikkilä Oy on nyt TAHWa Oy (0639335-1)

TAHWa on ollut aputoiminimemme jo vuodesta 2012, eli siitä asti kun Vaasaan Kiilletielle avattiin myymälä. TAHWa nimihän sai alkunsa yrityksen alkuperäisen nimen ensimmäisistä kirjaimista TAH ja Wa tarkoitti Vaasaa, mutta vanhalla kirjoitusasulla. Nyt, kun nimi on jo jonkin aikaa, ollut molempien myymälöiden käytössä, oli aika muuttaa yrityksen virallinen nimi, vastaamaan käytössä olevaa nimeä.

Korjaamomme käyttää jatkossakin Tervajoen Autohuolto nimeä ja käytössämme on myös Rönn & Backholm ja Hitsman aputoiminimet, kuten aikaisemmin. Lisäksi yrityksen omistus pohjassa on tapahtunut muutoksia. Joulukuussa 2024 astui voimaan sukupolvenvaihdoksen ensimmäinen vaihe, kun Antti Heikkilä myi pojilleen Jounille ja Jukalle, molemmille 24 % yrityksen osakekannasta, säilyttäen itsellään 52 %. Yritys jatkaa perheyhtiönä, saman perheen omistuksessa ja liiketoimintaa kehitetään edelleen palvelu, paikallisuus ja asiakaslähtöisyys edellä.

Tervajoen Autohuolto Heikkilä Oy är nu TAHWa Oy (0639335-1)

TAHWa har varit vårt bifirmanamn sedan 2012, alltså sedan butiken på Glimmervägen i Vasa öppnades. Namnet TAHWa kommer från det ursprungliga namnets första bokstäver, TAH medan Wa stod för Vasa enligt det gamla sättet att skriva. Nu då namnet har använts en stund av båda våra butiker är det dags att ändra företagets officiella namn så det motsvarar det namn vi använder. Vår verkstad använder även i fortsättningen namnet Tervajoen Autohuolto. Även bifirmanamnen Rönn & Backholm och Hitsman används precis som tidigare. Det har skett förändringar även i företagets ägarstruktur. I december 2024 skedde första steget i generationsväxlingen, när Antti Heikkilä sålde 48% av företaget åt sina söner Jouni och Jukka som alltså nu äger 24 procent var medan Antti i fortsättningen äger 52%. Företaget fortsätter som familjeföretag i samma familjs ägo och affärsverksamheten utvecklas även i fortsättningen med betjäning, lokal anknytning och kundnära relationer i fokus.

Vaasa/Vasa 19.3.2025

TAHWa Oy

Antti Heikkilä

toimitusjohtaja

verkställande direktör